PROJETO DE LEI N.º 0057/2003

SÚMULA: ALTERA O §1º DO ART. 18, DA LEI MUNICIPAL Nº 613/97, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

WANDERLEY PAULO DA SILVA – PMDB, ALCEU CAMPAGNOLO – PTB, RUDOLFO WICK – PMDB, SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA - PFL e VEREADORES ABAIXO ASSINADOS, com assento nesta Casa, com fulcro no Artigo 108, do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º -  O  § 1º do Art. 18 da Lei Municipal Nº 613/97, passa a ter a seguinte redação:

“Art. 18. ...

   § 1º - A distância do eixo médio do curso d’água até a via paisagística deverá ter a dimensão de 100,00 m (cem metros), atendendo ao traçado urbanístico do município.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário "Aureliano P. da Silva", em 05 de dezembro de 2003.

	Wanderley Paulo da Silva

Vereador do PMDB
	Alceu Campagnolo

Vereador PTB

	Rudolfo Wick

Vereador PMDB
	Silveth Xavier de Oliveira

Vereadora  PFL